1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VỊ XUYÊN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vị Xuyên, ngày     tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Công bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024

huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về hướng

dẫn chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành luật đất đai; Nghị định số

148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định

quy định chi tiết Luật đất đai;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ tài nguyên và

Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 2618/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh Hà

Giang về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của huyện Vị Xuyên, tỉnh

Hà Giang;

 Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên công bố, công khai nội dung Kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 của huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang để các tổ chức, cá nhân liên

quan làm cơ sở thực hiện theo phương án đã được phê duyệt.

1. Hồ sơ công bố, công khai gồm:

- Quyết định số 2618/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh Hà Giang về

việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang;

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của huyện Vị

Xuyên, tỉnh Hà Giang kèm theo Quyết định số 2618/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của

UBND tỉnh Hà Giang về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của huyện Vị

Xuyên trong đó có thể hiện các chỉ tiêu sử dụng đất, danh mục các công trình, dự án

thực hiện trong Kế hoạch năm 2024.

- Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang, tỷ lệ

1/25000;

2. Địa điểm công khai:

- Trên Cổng giao tiếp điện tử của huyện Vị Xuyên, tại địa chỉ:

 2

http://vixuyen.hagiang.gov.vn, hệ thống truyền thanh của huyện và các xã, thị trấn.

- Trụ sở HĐND - UBND huyện Vị Xuyên, địa chỉ: thị trấn Vị Xuyên, huyện Vị

Xuyên, tỉnh Hà Giang.

3. Tổ chức thực hiện:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp với Trung tâm Văn hóa -Thông tin -

Thể thao huyện chịu trách nhiệm đăng tải Thông báo này và hồ sơ trên Cổng thông tin

điện tử của huyện.

- UBND các xã, thị trấn tổ chức công bố, công khai nội dung Kế hoạch sử dụng

đất năm 2024 huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang tại trụ sở UBND các xã, thị trấn, trên

phương tiện truyền thanh của các xã, thị trấn để các tổ chức và cá nhân trên địa bàn biết.

Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên công bố, công khai nội dung phê duyệt Kế

hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang và thông báo đến các tổ

chức, cá nhân trên địa bàn huyện biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Sở TN và MT (b/c);

- TT. Huyện ủy;

 - TT. HĐND - UBND huyện;

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

 - TT Văn hóa - Thông tin – Thể thao;

 - UBND các xã, thị trấn;

 - Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Tịnh

http://vixuyen.hagiang.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T10:50:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Đồng<nvdong.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-05T15:18:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:54:57+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:54:57+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:54:58+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Vị Xuyên<ubnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!